
 

 

 

KURSRAPPORT 

 

Bakgrundsinformation (Fylls i av studieadministratör) 

Kursens LADOK-kod: KK124A Omfattning (hp): 15 

Kursens namn: Dokumentärt berättande 

Kursansvarig lärare: Gunilla Kracht 

Termin som kursen har genomförts: VT23 Antal registrerade studenter: 57 

Ange om kursen är fristående kurs, programkurs eller uppdragsutbildning. Om kursen har 
genomförts inom ett program ange programnamnet: Fristående kurs, på distans och helt 
digital. 

 
 
 

Studieadministrationens perspektiv (Fylls i av studieadministratör) 

Studieadministrationens synpunkter: 
 

 
 

Kursvärderingsformer och återkoppling (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Formativ kursvärdering: (Beskriv form för 
kursvärderingen och när den genomförts) 
Muntlig kursvärdering har skett löpande 
under terminen. 
 

Antal som deltagit i kursvärderingen: 
10-20 
 

Summativ kursvärdering: (Beskriv form för 
kursvärderingen och när den genomförts) 
Anonymt, digitalt vid kursens slut. 
 

Antal som deltagit i kursvärderingen: 
12 

Återkoppling till studenter: (Beskriv hur och när återkoppling genomförts till aktuell 
studentgrupp) Kursrapporten publiceras på kursens Canvassida. 
 

 
 
 

Studentperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare) 

Sammanfattning av studenternas kursvärderingar: (De fem obligatoriska frågorna ska 
belysas. Sammanställning från enkätverktyg kan bifogas om så önskas. De fem obligatoriska 
frågorna är:  
 
1. I vilken utsträckning anser du dig ha uppnått kursens lärandemål?  

2. I vilken utsträckning anser du att kursens arbetsformer/läraktiviteter har varit ett stöd i 



 

ditt lärande för att kunna uppnå lärandemålen?  

3. I vilken utsträckning anser du att kursens examinationsformer gett dig möjlighet att visa 
hur väl du uppnått lärandemålen?  

4. I vilken utsträckning anser du att kursen som helhet har uppfyllt dina förväntningar?  

5. I vilken utsträckning har kursen gett dig möjlighet att ta ansvar för eget lärande? 

Studenterna var mycket positiva vid de formativa kursvärderingarna, kom med konstruktiva  
synpunkter som kunde åtgärdas under kursens gång. Som förtydligande av uppgifter och 
liknande. 

Den summativa kursvärderingen var på samma sätt som förra terminen uppdelad så att två 

av 12 studenter var mycket negativa, övriga var övervägande positiva och ansåg sig ha 
uppnått lärandemålen, att läraktiviteterna varit ett stöd, att kursens examinationsformer 
fungerat bra och att kursen som helhet motsvarat eller överträffat förväntningarna. De som 
var negativa ansåg inte att något av detta fungerade och i vissa fall var de mycket 
detaljerade i vad som inte  varit bra. Det framkom att de kanske inte alltid hade närstuderat 
kursplanen och i vissa fall kunde de tagit upp detta vid de formativa kursvärderingarna och 
kanske fått en mer positiv upplevelse av kursen som helhet eftersom några frågetecken 
kanske kunde ha rättats ut. På de formativa kursvärderingarna framfördes inga negativa 
synpunkter. 

Någon önskade att den schemalagda undervisningen var mer utspridd, någon att 
uppgifterna förtydligas och någon önskade mer litteraturstudier. Någon har övriga 
kommentarer skrivit med versaler att kursen inte ska ducka för kontroverser. Detta har jag 
svårt att tyda. Det har också funnits önskemål från studenter om mer möjlighet till 
diskussioner i studentgruppen. 

 
 
 
 

Lärarperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare) 

Sammanfattning av lärarnas synpunkter/Resultat: (Här sammanfattas kommentarerna till 
kursens genomförande och resultat utifrån en bedömning av studenternas faktiska 
läranderesultat i förhållande till kursens lärandemål. Såväl framgångsfaktorer som problem 
identifieras.) Studenterna på kursen höll en mycket hög nivå över lag. I princip alla som varit 
aktiva genomförde kursen och fick ett gott slutresultat, 33 stycken. De som varit aktiva och inte 
slutförde, två, tre studenter hade personliga skäl till detta. Gruppen hade god sammanhållning 
trots att den var helt digital och jag upplevde att det var mycket givande diskussion och 
fruktbara dokumentära processer. De dokumentära projekt som presenterades under 
slutexaminationerna höll genomgående väldigt hög nivå och det var stor bredd på uttryck. 

Övriga lärare gjorde en mycket god insats och kompletterade på ett utmärkt sätt varandra. Vi 
hade också förmånen att ha gästföreläsningar från teater interakt och lotta Malmstedt SR P1 
dokumentär. Som kursansvarig kände jag stort förtroende för alla lärare och studenter som 
bidrog till en mycket god lärprocess.  

Väldigt ledsamt var att en mycket uppskattad gästföreläsare blev sjuk med kort varsel och jag 
beklagar verkligen att studenterna inte kunde ta del av hennes värdefulla undervisning. 

 

Något jag upplever som minder bra är att någon student envisades med att inte ha kameran på 
vid handledningar vilket gjorde mitt arbete svårare än annars. Likaså hade en del studenter fått 
uppfattningen att det gick att genomföra kursen utan att delta aktivt, vilket ibland gjorde arbetet 
frustrerande. 

Men på det hela fungerade det mesta väldigt väl och kursen var en positiv och lärorik upplevelse 
över lag. 



 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

Analys och åtgärdsplan (Fylls i av kursansvarig lärare) 

Analys: (Kursansvarig ansvarar för att analysen bygger på en sammanfattning av studenternas 
individuella kursvärderingar, synpunkter från berörda lärare och studieadministratörer, 
kunskapsutvecklingen inom forskningsfältet samt att analysen görs i samverkan med lärarlaget.) 
Litteraturlistan ska revideras, uppgifterna ses över och förtydligas något, den första uppgiften som 
var en presentationsövning kommer att arbetas om lite för att undvika att någon missförstår dess 
syfte. Det kommer också att schemaläggas några diskussionstillfällen där studenterna får möjlighet 
att diskutera en på förhand bestämd dokumentär berättelse. Detta kommer att ske inför 
höstterminen och utföras av vik kursansvarig. 
 

Åtgärdsplan: (Här anges vilka förändringar som planeras på kort och lång sikt, samt tidplan för 
när åtgärderna planeras att genomföras och uppgift om vem som ansvarar för att 
genomförandet sker. Om identifierade problem lämnas utan åtgärd ska detta motiveras. 
Uppföljning av föreslagna åtgärder enligt tidigare kursrapport/er redovisas här.) Se ovan för 
kortsiktiga åtgärder, långsiktigt behöver kursplanen ses över för att se om det går att få mer 
struktur och fördjupning. 

 

 



 

 

 

 
Publicering och arkivering (Ombesörjs av studieadministratör) 
 

Kursrapporten är publicerad och studenterna har meddelats om publiceringen, 
 

Kursrapporten är arkiverad enligt universitetets arkiveringsregler, 
 

Kursrapporten har delgivits programansvarig (om det är en programkurs), 
 

Kursrapporten har sparats enligt institutionens ev. ytterligare önskemål.
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